本次拟设立全资子公司事项已经公司于 2020 年 2 月 26 日召开的第三届董事

会第十六次会议审议通过， 董事会授权管理层视公司项目进展需求并结合注册地
相关政策在批准范围内确定注册资本数额及出资缴付进度。 本次拟设立子公司无
须提交股东大会审议。

根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》《公司章程》等规定要求，本次拟
设立全资子公司事项不属于关联交易， 也不构成《上市公司重大资产重组管理办
法》规定的重大资产重组事项。

二、拟设立子公司基本情况
1、名称：山西龙软科技智控技术有限公司（暂定名，以工商注册为准）
2、地址：拟选择山西转型综合改革示范区（以工商注册为准）。
3、注册资本：不超过人民币 5100 万元
4、营业期限：20 年
5、经营范围：技术开发；基础软件服务；应用软件服务；计算机系统服务；数据

处理；销售计算机、软件及辅助设备、通讯设备。
6、用以出资的资金来源

本次拟设立子公司的资金来源为公司自有资金。
三、拟设立子公司对上市公司的影响
山西子公司的设立有利于快速响应客户需求，方便提供运维服务，以及紧密结

合客户现场情况进行技术研发和项目实施，加大市场开拓力度，有利于提升公司竞
争能力和可持续发展能力，不存在损害公司及股东利益的情形。

特此公告。

北京龙软科技股份有限公司
董事会

2020 年 2 月 27 日

持股 5%以上的股东新疆嘉梦股权投资合伙企业 （有限合伙 ）保证向本公司提
供的信息内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
北京京西文化旅游股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 2 日对外

披露了《关于持股 5%以上股东减持股份预披露公告》（公告编号：2019-105），公司
持股 5%以上股东新疆嘉梦股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“新疆嘉梦”）
计划自该公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内通过证券交易所集中竞价或
大宗交易的方式减持公司股份 14,318,000 股，不超过公司总股本的 2%。

截止 2020 年 2 月 25 日，新疆嘉梦本次减持计划减持时间已过半。 根据《上市
公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、
监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的规定，现将减持计划实施进
展情况公告如下：

一、股东减持计划实施情况
1、股东减持股份基本情况
截止 2020 年 2 月 25 日，新疆嘉梦尚未减持公司任何股份。
2、股东及其一致行动人减持股份前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本
比例 股数(股) 占总股本

比例

新疆嘉梦股权投资
合伙企业（有限合

伙）

合计持有股份 37,990,695 5.31% 37,990,695 5.31%
其中：无限售条件股份 37,990,695 5.31% 37,990,695 5.31%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

西藏金宝藏文化传
媒有限公司

合计持有股份 46,217,031 6.46% 46,082,118 6.44%
其中：无限售条件股份 46,217,031 6.46% 46,082,118 6.44%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

二、其他相关说明
1、新疆嘉梦不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划实施不会导致公

司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。
2、本次减持计划实施不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳

证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、《上市
公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、
监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定的情形。

3、本次减持计划实施情况与新疆嘉梦此前已披露的减持计划一致。 本次减持
计划尚未实施完毕，新疆嘉梦将根据市场情况、公司股价情况等情形决定是否实施
本次股份减持计划，本次减持计划存在时间、数量、价格的不确定性，也存在是否按
期实施完成的不确定性。

4、公司将持续关注新疆嘉梦减持计划实施进展情况，并按照相关法律法规的
规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

北京京西文化旅游股份有限公司

董 事 会

二○二〇年二月二十六日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性依法承担法律责任 。

本公告所载 2019 年度主要财务数据为初步核算数据， 未经会计师事务所审
计，具体数据以公司 2019 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风
险。

一、2019 年度主要财务数据和指标